УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

 ЛЕНИНСК-КУЗНЕЦКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П Р И К А З

от 14.03.2022 № 213

г. Ленинск-Кузнецкий

Об итогах городского фестиваля «Куз-

басс многонациональный» – 2022 среди

общеобразовательных учреждений

В соответствии с приказом управления образования от 04.02.2022 № 114 в феврале

2022 года проведен городской фестиваль «Кузбасс многонациональный» – 2022 среди об-

щеобразовательных организаций. На основании протокола жюри от 10.11.2022 № 1,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить победителей городского фестиваля «Кузбасс многонациональный» –

2022 дипломами управления образования администрации Ленинск-Кузнецкого городского

округа, вручить участникам конкурса сертификаты (приложение).

2. Все работы, получившие диплом и сертификат, презентовать на онлайн-стенде

управления образования администрации Ленинск-Кузнецкого городского округа в рамках

Кузбасского научно-образовательного форума – 2022.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник

управления образования Т.В.Евстифеева

 2

Участники

городского фестиваля «Кузбасс многонациональный» – 2022

среди общеобразовательных учреждений»

Наименование

ОО (кратко, по

Уставу)

ФИО авторов Должность/класс Номинация Результат

участия

МБОУ СОШ №

1

Гуляева Анаста-

сия Алексеевна

педагог-органи-

затор

Видеоролик 1 место

 Песня Анаста-

сия Евгеньевна

учащаяся 8 «Д»

класса

 Сухарева Ка-

рина Андреевна

учащаяся 8 «Д»

класса

 Потапова Юля

Алексеевна

учащаяся 5 «Е»

класса

 Подопригора

Анжелика Иго-

ревна

учащаяся 5 «Е»

класса

МБОУ СОШ №

2

Руденко Екате-

рина Викто-

ровна

заместитель ди-

ректора по ВР

Презентация 1 место

 Асташкина Ека-

терина

9 класс

 Стебенькова Та-

тьяна

9 класс

 Маркин Антон 9 класс

МБОУ ООШ №

3

Голушко Анге-

лина

7 «Б» класс Видеоролик 1 место

 Новикова Ната-

лья

7 «А» класс

 Мишанина Таи-

сия

7 «А» класс

 Раудин Влади-

мир

7 «А» класс

 Шабалин Дмит-

рий

7 «А» класс

 Едакина Ната-

лья Петровна

учитель ИЗО

 Антипина Люд-

мила Михай-

ловна

заместитель ди-

ректора по ВР

 Киселев Сергей

Александрович

учитель физиче-

ской культуры

ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу управления образования

             от 14.03.2022 № 213

 3

МБОУ «Гимна-

зия № 12»

Санталова Ели-

завета

11 «Г» класс Видеоролик 3 место

 Сухоплюева

Милана

8 «Г» класс

 Рысева Анна 8 «Г» класс

 Ахатова Карина 6 «А» класс

 Белевцова Елена

Игоревна

учитель ИЗО

 Лебедева Свет-

лана Геннадь-

евна

заместитель ди-

ректора по ВР

МБОУ ООШ №

20

Работу не засчитывать, т.к. она не соответствует положению о фести-

вале и его цели.

МБОУ ООШ №

37

Толоконцева

Диана

7 «Б» класс Презентация 2 место

 Вахмянин Егор 5 «В» класс

 Худяшова Тать-

яна Николаевна

заместитель ди-

ректора по ВР

 Булгакова Ва-

лентина Михай-

ловна

учитель ИЗО

МБОУ «ООШ

№ 38»

Ликтвинчук

Виктория

8 «В» класс Видеоролик 2 место

 Гультяева Тать-

яна Васильевна

учитель ИЗО

 Гончарова Свет-

лана Борисовна

учитель инфор-

матики

МБОУ ООШ №

73

Радченко Кри-

стина

9 «Б» класс Презентация сертификат

 Барсегян Сате-

ник

9 «Б» класс

 Кашникова Ана-

стасия

9 «Б» класс

 Кривда Галина

Александровна

заместитель ди-

ректора по ВР

 Гринева Марина

Викторовна

заместитель ди-

ректора по УВР

		2022-03-18T14:59:02+0700
	УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ЛЕНИНСК-КУЗНЕЦКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА